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MIDT- OG VESTJYLLAND  
HAR BRUG FOR EN STÆRK 
STEMME I FOLKETINGET

MINE 
MÆRKESAGER

Jeg har haft det store privilegium, at repræsentere Midt- og Vestjylland i Folketinget 
siden 2005. Det er en tillid som jeg er utrolig taknemmelig for og som jeg håber 
også må blive mig til del i en ny valgperiode.

Tilliden har jeg gennem alle årene brugt til at skabe resultater til gavn for det 
midt- og vestjyske og jeg er stolt af, i godt samarbejde med gode kolleger lokalt og 
centralt, at have været med til bl.a. at sikre en fuld motorvejsforbindelse fra 
Herning til Holstebro, en ny 2+1-vej fra Herning til Ringkøbing, elektrificering 
af togstrækningen Vejle – Herning – Struer,  at der er blevet placeret flere nye 
statslige arbejdspladser og uddannelser i Midt- og Vestjylland. Gennem årene 
har jeg også været med til at sikre statslige tilskud til en lang række institutioner og 
organisationer i Herning og det midt-og vestjyske.

DET VISER AT DET ER VIGTIGT, AT MIDT-  
OG VESTJYLLAND HAR EN STÆRK STEMME  
I FOLKETINGET.

Et hjertebarn for mig har altid været kunst og 
kultur. Uden bøger, musik, film, billedkunst, teater, 
idræt mm ville vores liv være uendelig fattigt. Derfor 
er det så vigtigt for mig at vi alle, og ikke mindst vores 
børn, får mulighed for at opleve de store oplevelser  
og glæder som kunst og kultur giver os. 

Jeg håber meget du vil give mig mulighed for at  
fortsætte mit arbejde i Folketinget. 

Har du spørgsmål eller kommentarer til mig er du  
altid velkommen til at skrive på min mailadresse:  
mogens.jensen@ft.dk
 

Med venlig hilsen
MOGENS JENSEN

Det er fortsat en stor udfordring, at priserne for mange fødevarer stiger. 
Socialdemokratiet har afsat 6 mia. kr til at sænke momsen og jeg vil  
løbende arbejde for initiativer, der giver danskerne bedre købekraft.

ET VÆRN MOD STIGENDE PRISER

Socialdemokratiet har i regering gennemført vigtige udlændingepolitiske  
stramninger. Det er nødvendigt, for det er en forudsætning for at bevare og 
udvikle vores velfærdssamfund. Jeg vil bl.a arbejde for bedre integration og initi-
ativer, der gør det muligt at udvise udlændinge, som begår alvorlig kriminalitet.

STRAM OG KONSEKVENT UDLÆNDINGEPOLITIK

Den generelle pensionsalder kan ikke bare blive ved med at stige. Det går ikke 
at nogen kan trække sig tilbage i en ung alder, mens de fleste andre bare kan 
se på, at pensionsalderen stiger og stiger. Jeg arbejder for at vi finder en ny 
model, så vores pensionsordning bliver mere retfærdig og fleksibel.

EN RETFÆRDIG PENSIONSALDER

Jeg vil arbejde for at fremme de nære sundhedstilbud og en fortsat styr-
kelse af psykiatrien - særligt indsatsen for børn og unge. Jeg vil styrke ind-
satser mod demens, som gør at vi bliver bedre til at opdage sygdommen 
tidligt, forebygge og behandle samt give mere støtte til de pårørende.

STÆRKERE SUNDHEDSVÆSEN OG STØRRE INDSATS MOD DEMENS

Jeg arbejder for at alle børn skal have en tryg skolestart med  
maksimalt 14 elever i 0-3. klasse, 4000 flere lærere i folkeskolen  
og et værn mod skolelukninger i landdistrikter.

FLERE LÆRERE OG FÆRRE I KLASSEN I FOLKESKOLEN

Danmark skal være et land i balance og Midt- og Vestjylland 
skal have sin retmæssige andel af de statslige investeringer i 
uddannelse, sundhed, ældre, børn, kultur og infrastruktur. 

ET LØFT TIL MIDT- OG VESTJYLLAND



MIDT- OG VESTJYLLAND 
KAN OG VIL!
På heden og ved Vesterhavet skal der kæmpes for vækst og udvikling. Og det bliver der. 
Fremsynede virksomheder, fagforeninger, foreningsliv, institutioner og lokalpolitikere har 
gennem årene, og ofte mod alle odds, skabt stærk vækst og en god udvikling.

Midt- og Vestjylland er kernen i ”Produktions-Danmark” og er en stærk turistdestination  
med fantastisk natur, mange virksomheder og et landbrug, der bidrager til vækst og 
udvikling til gavn for hele Danmark. Derfor har jeg fokus på at der er gode rammevilkår for 
erhvervslivet og for at vi løbende sikrer investeringer i bedre infrastruktur til vores landsdel. 

Samtidig skal vi fortsætte arbejdet med at modgå centralisering og skabe mere nærhed til 
bl.a. uddannelser og sundhedstilbud.

Det arbejder jeg for hver dag i Folketinget.
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